
UCHWAŁA NR XVII/202/2016
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji obszarów gminy Łodygowice 
do roku 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446.) oraz art. 17 ust. 1  ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777 ze 
zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji obszarów gminy Łodygowice do roku 
2025.

§ 2. Obszarem objętym działaniami rewitalizacyjnymi będzie obszar wyznaczony w uchwale nr  
XVII/200/2016 Rady Gminy Łodygowice z dnia 1 września 2016 r. w sprawie  wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Łodygowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wandzel

Id: 06F98A38-AAFA-4966-85E3-6BB32ADF7D45. Podpisany Strona 1




